MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 065, DE 28 DE MARÇO DE 2024.
O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE daUniversidade Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria N. 1.258, de23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegaçãode competência atribuída pelo Regimento Geral da UFSM, artigos 66, inciso XVI e73, inciso IV, resolve:
I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem aComissão de Seleção para ingresso ao Programa de Pós-Graduação em Enfermagemno 1º semestre/2024 – 2ª janela:
Profa. ROSÂNGELA MARION DA SILVA - SIAPE 3556312Profa. ETIANE DE OLIVEIRA FREITAS - SIAPE 2939869Profa. DAIANA FOGGIATO DE SIQUEIRA - SIAPE 3133124Profa. GRACIELA DUTRA SEHNEM - SIAPE 2563463Profa. GRAZIELE DE LIMA DALMOLIN - SIAPE 1778053Profa. SILVANA BASTOS COGO - SIAPE 2695741Profa. RAFAELA ANDOLHE - SIAPE 2557204Profa. TERESINHA HECK WEILLER - SIAPE 1684622
II – Esta portaria terá validade de 06 (seis) meses.

WILLIAM SCHOENAU

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 065 - Designar Comissão de
Seleção_PPGEnfermagem.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.043867/2024-88
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

WILLIAM SCHOENAU (Vice-Diretor(a) de Centro)
04.03.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CCS - VD-CCS

28/03/2024 09:06:02

Código Verificador: 4047954

Código CRC: 92cc3778

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4047954&crc=92cc3778
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4047954&crc=92cc3778
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4047954&crc=92cc3778